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  FICHE TECHNIQUE

Ref. minigbic-multi

Port Fibre optique Duplex à connecteurs LC

Liaison optique Gigabit 1000SX jusqu'à 2kms sur fibre multimode

62.5/125µm

Standard Ethernet : IEEE802.3z Gigabit

Longueur d'onde : FP 1310nm

Fréquence 1,25Gbps

Alimentation +3,3V

Compatible MSA Multi Source Agreement

Extractible à chaud

Format : conforme au standard SFP 55.5 x 13.5 x 8.5mm

Produit Laser Class 1 compatible avec la norme EN 60825-1

Photo(s) non contractuelle(s)
Les caractéristiques du produit peuvent être amenées

à différer légèrement du produit présenté.

Données Techniques Principales

  Détail connecteur(s) entrée SFP

Détail connecteur(s) sortie Fibre optique LC

Signal d'entrée Fibre Gigabit

Signal de sortie Fibre Gigabit Multimode

Genre connecteur A Mâle

Genre connecteur B Femelle

Alimentation Auto-alimenté

Industriel Non

Format Module enfichable


